cÂilARA [lUNlcIPAL OE E§TÀ}l0[

INDTCAçÃO N..eqL/2O25

Exmo. Sr. Presldente da Câmara Munlclpal de Estiincla

O Vereador que esta subscreve, nos termos Íegimentais vigentes,
indica ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, que sela sollcttado ao setor
competente da Admlnlstração Públlca Municlpal, pavimentação asfáltlca
na rua Dom Qulrlno,

JUSTIFICATIVA

A pavimentação asfáltica atende há uma reivindicação do munícipe
Fabio Emanuel Silveira Oliveira e demais moradores da refçrida localidade.

Portanto, como legitimo ÍepÍesentante da sociedade estanciana,
venho solicitar do Poder Publico Municipal que realize a obra citada acima
consoante reivindicação dos munícipes residentes na referida rua.

Sala das Sessões, Plenário Filadelfo Luiz da Costa, Patácio
Legislativo Prefelto Pascoal Nabuco, Estância, 16 de setembro de
2025.

.-----.

ur ol raN ento
v r Proponente

Rua Gumercindo Bessa, SIN - Centro - Estância/SE - CEP 49.200{00 - Tel.: (79) 3522-2298
Fax: (79) 3522-3257

www.camaradeestancia.se,gov.br
contato.cmê@camaradêêstancia.se.gov.br

L)